℞ Florum Chamomillae . . . partem.  
Olei Olivarum . . . partes tres.  
Digere loco calido per dies quatuor et cola exprimendo, quod secundo aut tertio cum novis Floribus repetatur; filtra per chartam josephinam. (O. Pol.)

Sar. Florum partem unam cum dimidia et tres Olei quaque digestionem; — Gal. Florum unam, Olei quatuor ter macerare, tertio per menses quatuor; — Re. Eadem quantitates ut Gal. digerere per dies sex vel octo.

℞. Florum Chamomillae . . . partem.  
Olei Olivarum . . . partes octo.  
Digere in balneo aquae per horas aliquot et cola cum expressione. (Sar.)

Bor. eandem quantitatem in vase clauso digerere per aliquot horas; — B. et Bel. Florum partem unam et sex Olei; — Ful. Florum unam et duas Olei; — Li. Florum unam et quatuor Olei Behen; — HassP. Florum unam et quatuor Olei Olivarum vel Papaveris; — LH. Florum libram unam, Olei tres coque blando calore ad humidam consumptionem et cola cum expressione.

Reizend, blähungstreibend, schmerzstillend. — Bei Kolik in Ägypten und Einreibungen auf den Unterleib, bei Wechselfiebern in Einreibungen auf das Rückgrat.

*Oleum Chamomillae citratum.* (Bor4.)

℞. Florum Chamomillae . . . libras sexaginta.  
In vesicam destillatoriam immissis adde

Olei Corticis Citri . . . uncias tres.  
Aquaе fontanae . . . . . q. s.  
Oleum destillatione prodiens separetur.

*Oleum carminativum s. ad tormina ventris.* (Br. Sar. Wir Sp. Sw.)

℞. Herbae recentis Absinthii,  
— — Anethi,  
— — Menthae,  
— — Pulegii,

Florum Chamomillae,  
singulorum uncias quatuor.  
Olei Olivarum . . . . .

uncias viginti quatuor.  
Coque ad humidam consumptionem, cola exprimendo et adde

Olei Mororum . . . . . uncias tres.  
Post sepositionem decantha. (Sp.)

℞. Olei Chamomillae cocti,  
— essentialis Menthae,  
singulorum uncias duas.

— — Carvi,  
— — Cumini,

Olei essentialis Foeniculi,  
singulorum semidrachmam.  
In Einreibungen auf den Unterleib bei Kolik der Kinder.

*Oleum Septem Florum.* (Wir.)

℞. Florum recentium Violarum,  
— — Sambuci,  
— — Rosarum,  
— — Chamomillae,  
— — Liliorum,  
— — Verbasci,  
— — Malvae arboreae,  
singulorum semilibram.

Olei Olivarum . . . . . libras sex.  
Coque lente ad humidam consumptionem et cola cum expressione.

Paregorisch, erweichend. — Bei Contracturen in Einreibungen.

*Unguentum stomachicum.* (Pal.)

℞. Herbae Absinthii,  
— Majoranae,  
— Menthae,  
Florum Chamomillae,  
singulorum uncias quatuor.  
Axungiae Porci . . . libras quatuor.  
Coque ad consumptionem humidam et colaturae adde